
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 30/04/2019 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 203,995.49

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 203,992.76 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 203,995.49

IV.- EFECTIVO $ 2.73 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 409,870.42

(A) Diferencia -205,874.93

TOTAL DE SU INVERSION $ 203,995.49 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 207,506.72

(B) Diferencia =$ -207,506.72

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 1,631.79

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

IQ221229 REPORTO 30/04/2019 02/05/2019 0 2 8.29 203,992.76 203,992.76

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

30 REPORTO 0 IQ221229 100.20936200 0 2 8.29 0.00

01 SALDO ANTERIOR 9.42

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4361785 BI190912 9.64664357 5 3 8.27 48.23 57.65

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4361785 IS230907 100.88443526 4,065 3 8.27 410,095.23 410,152.88

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4362689 IS230309 101.07844160 2,004 1 8.27 202,561.20 207,591.68

01 RETIRO 118,795.60 88,796.08

01 RETIRO 88,711.12 84.96

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4362689 IS230309 101.10166308 2,004 1 8.27 202,607.73 202,692.69

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4363481 BI190523 9.89198124 20,490 1 8.27 202,686.70 5.99

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4363481 BI190523 9.89425386 20,490 1 8.27 202,733.26 202,739.25

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4364528 BI190523 9.89408801 9 1 8.26 89.05 202,650.20

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4364528 IS220908 101.17232987 2,003 1 8.26 202,648.18 2.02

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4364528 BI190523 9.89671467 9 1 8.26 89.07 91.09

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4364528 IS220908 101.19554493 2,003 1 8.26 202,694.68 202,785.77

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4365449 IS230309 101.14410452 2,004 1 8.26 202,692.79 92.98

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4365449 IS230309 101.16731374 2,004 1 8.26 202,739.30 202,832.28

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4366393 M241205 114.97948134 2 3 8.25 229.96 202,602.32

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4366393 S461108 675.15911985 300 3 8.25 202,547.74 54.58

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4366393 M241205 115.05904875 2 3 8.25 230.12 284.70

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4366393 S461108 675.62330524 300 3 8.25 202,686.99 202,971.69

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4367371 BI190425 9.96344200 20,371 1 8.26 202,965.28 6.41

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4367371 BI190425 9.96572959 20,371 1 8.26 203,011.88 203,018.29

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4368327 IS220908 101.30284999 2,004 1 8.26 203,010.91 7.38

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4368327 IS220908 101.32609268 2,004 1 8.26 203,057.49 203,064.87

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4369204 IS220908 101.32463524 2,004 1 8.26 203,054.57 10.30

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4369204 IS220908 101.34788410 2,004 1 8.26 203,101.16 203,111.46

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4370138 IS220908 101.34644836 2,004 1 8.27 203,098.28 13.18

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4370138 IS220908 101.36972864 2,004 1 8.27 203,144.94 203,158.12

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4371136 IS220908 101.36824296 2,004 3 8.21 203,141.96 16.16

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4371136 IS220908 101.43759629 2,004 3 8.21 203,280.94 203,297.10

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4372131 IS230907 101.18922100 2,009 1 8.26 203,289.14 7.96

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4372131 IS230907 101.21244987 2,009 1 8.26 203,335.81 203,343.77
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4372945 BI190523 9.92151673 2 1 8.22 19.84 203,323.93

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4372945 IS230309 101.40650133 2,005 1 8.22 203,320.04 3.89

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4372945 BI190523 9.92226507 2 1 8.22 19.84 23.73

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4372945 IS230309 101.42965823 2,005 1 8.22 203,366.46 203,390.19

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4373914 BI190425 9.98202300 2 5 8.25 19.96 203,370.23

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4373914 IS220908 101.47719332 2,004 5 8.25 203,360.30 9.93

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4373914 BI190425 9.99143542 2 5 8.25 19.98 29.91

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4373914 IS220908 101.59347156 2,004 5 8.25 203,593.32 203,623.23

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4374877 BI190926 9.66057997 4 1 8.26 38.64 203,584.59

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4374877 IS220908 101.58647125 2,004 1 8.26 203,579.29 5.30

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4374877 BI190926 9.66221643 4 1 8.26 38.65 43.95

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4374877 IS220908 101.60978051 2,004 1 8.26 203,626.00 203,669.95

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4375717 IS220908 101.60831745 2,004 1 8.26 203,623.07 46.88

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4375717 IS220908 101.63163183 2,004 1 8.26 203,669.79 203,716.67

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4376728 BI190926 9.66433649 8 1 8.18 77.31 203,639.36

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4376728 IS240307 100.80961066 2,020 1 8.18 203,635.41 3.95

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4376728 BI190926 9.66594582 8 1 8.18 77.33 81.28

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4376728 IS240307 100.83251509 2,020 1 8.18 203,681.68 203,762.96

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4377655 BI190523 9.94055038 20,498 1 8.19 203,761.40 1.56

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4377655 BI190523 9.94281177 20,498 1 8.19 203,807.76 203,809.32

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4378507 BI190523 9.94266748 20,498 3 8.21 203,804.80 4.52

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4378507 BI190523 9.94947002 20,498 3 8.21 203,944.24 203,948.76

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4379456 IS230907 101.49884486 2,009 1 8.25 203,911.18 37.58

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4379456 IS230907 101.52210535 2,009 1 8.25 203,957.91 203,995.49

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4380417 IQ221229 100.19290934 2,036 2 8.29 203,992.76 2.73

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Fecha Valor:01/04/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019040100239
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1488348
012180001816886778

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 14883482 -- RETIRO
DE MERC
FID 2050 PARA EL DESARROLLO RE

Importe: 88,711.12

Fecha Valor:01/04/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019040100154
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1488348
012180001816886778

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 14883483 -- RETIRO
DE MERC
FID 2050 PARA EL DESARROLLO RE

Importe: 118,795.60
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Sello Digital del Emisor:
CAtDbCLDg5/jFHgzR0+3H/S+TYrxhlePEkYNgF50JCJQhbeUz36/hsLoc71j0sEl+vTmdR2Gx98MIdfXTfJYEyzPl0K5u3R5R+OICEjB/EvPXsat2xoh2hiO
MFlYkUUef3IAYiZA0+oz8wbVp3zPROf/diHls/klppoq1/CqriXSbmXtbbfmAddunFazXXb8Vab8Rik+uCcVMdRzoihBEszxZ3XLwcNMdt+B0NpT+ay78dnL
cpCCyn4f4U8a4rKBRpod0IguMcjHWjyAkG85AQw5+uj2vzqIbyyXFcAtMFuuM625XkdcmViXKZx52rZFPwaxFygxRPqk1JsHKSLBUQ==

Sello Digital del PAC:
W0QhzouM8AgzvrMdSCxTNMr4XVKCULjs0ZQtd7jjH+dN8nepB5//sqz+YftP7REEFzuLxSGHHrkxkhAxHwU4uIdOje4R9meWJzMmugZ9H3enNjz+8lMbe2OP
kSsFn54IMiq8QU8gNJdVzfePuqsXe51CMd5gLfMH6of9JJCbXTHKWMoGPCeGfYK/YiPZ7CN9ysWmISqFRDUnOmB9Ufy1Ejs9NjK1AwuGx8CPeLY33yQx0iWq
vIQU72z3+sV6HtoZXydl90hXcwvB3/vS9OaxzUTxLVKadGUA3Dbiq3jobiLFpF0ChoM5rl9zP1pRuPDpXeuQYLqetmlO12M7ZuoT1Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|8fedb9d8-9531-4975-8a68-664828d21fc1|2019-05-02T14:20:51|AUR100128NN3|CAtDbCLDg5/jFHgzR0+3H/S+
TYrxhlePEkYNgF50JCJQhbeUz36/hsLoc71j0sEl+vTmdR2Gx98MIdfXTfJYEyzPl0K5u3R5R+OICEjB/EvPXsat2xoh2hiOMFlY
kUUef3IAYiZA0+oz8wbVp3zPROf/diHls/klppoq1/CqriXSbmXtbbfmAddunFazXXb8Vab8Rik+uCcVMdRzoihBEszxZ3XLwcNM
dt+B0NpT+ay78dnLcpCCyn4f4U8a4rKBRpod0IguMcjHWjyAkG85AQw5+uj2vzqIbyyXFcAtMFuuM625XkdcmViXKZx52rZFPwax

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000404624465

CIUDAD DE MEXICO, 2019-05-02T14:20:51

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.
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